Indicação    n.°  065/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que em contato com o  responsável pelo setor de limpeza da

Secretaria de Agricultura e determine uma limpeza geral na "Praça Manoel Gomes

Gonçalves".

A solicitação visa atender reivindicação dos moradores daquelas

imediações e de frequentadores da praça, que ali vão nas suas horas de lazer para

tomar lanches e sorvetes.  Ademais, a praça é um dos "Cartões Postais" da cidade.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  12 de março de 2012.

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 12 de março de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =